PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.09.2018г.     № 285-р
        п. Шумячи
	О внесении изменения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», областным законом от 29.11.2007          № 114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями, постановлением Администрации Смоленской области от 06.06.2014 № 415 «О предоставлении детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда»:

 1.  В списке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденном распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.08.2018 №251-р «Об утверждении списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области от 12.09.2018 № 263-р позицию 54 изложить в следующей редакции:
	54
	Игнатов Дмитрий Валентинович
	04.08.2004
	Шумячское городское

поселение
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от       06.11.2014

№ 516
	Зарегистрирован:

Смоленская область, п.Шумячи, ул.Садовая,

д.25 , кв.7

проживает: Смоленская область, п.Шумячи, ул.Садовая, д.25, кв.7
	13.08.
2018
	Распоряжение Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от 12.09.2018 №263-р

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков